KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel Il, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum

000529 02.11.2019

KSV Germania 1990 Neustadt Il
Michel, Oliver

Rehe, Max-Rolf

Trumpf, Steffen [Auswechslung]
Bohn, Lars

Ritz, Marco

Locher, Ralf

Kegel
521
582
510
543
550

515

KSV Germania 1990 Neustadt II

MP SaP
1 4

1 4

1 3

0 1.5
1 3

1 3

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SV Wernburg IlI

SaP

MP

Ergebnis

3221 :3001

Kegel
503
481
477
546
524

470

Spielbericht

SV Wernburg Il
Pechmann, Jens
Mangelsdorf, Andreas
Schmidt, Volkmar
Thummel, Lars
Becher, Michael

GroRe, Peter
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